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開  札  状  況 落札

辞退

失格

辞退

失格

辞退

失格

失格

失格

失格

辞退

失格 20,660,000

26,300,000 3

18,650,000

25,300,000 2

摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回
業    者    名

第1回

金    額 順位

第2回

金    額順位 順位

24,090,000

株式会社ＴＳＵＮＯＤＡ

株式会社マックス工業

21,130,000

1

18,990,000

25,000,000

令和６年度町営三増住宅２号棟外壁・屋根改修工事

3

最 低 制 限 価 格

¥26,310,000

¥24,120,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

落札

株式会社タクイ

原田美装株式会社

株式会社鹿沼

株式会社神名テックス

株式会社エスケイ

株式会社サンエー総建

有限会社キクタ

株式会社金山塗装

株式会社ナカムラ

芳賀建設工業株式会社

株式会社タカチホ産業

株式会社ヒロズ

20,660,000

24,060,000


